



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Relax Nordic ApS

Niels Bohrs Vej 17F, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 80 12 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Claus Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Relax Nordic ApS Niels Bohrs Vej 17F Stilling 8660 Skanderborg CVR-nr.: 41 80 12 20 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Claus Holm Nielsen, Direktør Allan Østergaard Madsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Associerede virksomheder	EGM Invest ApS, Rugbjergvej 28, 8260 Viby J IMAO ApS, Tebstrup Parkvej 7, 8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med husholdnings- og boligudstyr, bortset fra elektriske apparater, via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.098 t.kr. mod 1.899 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 1.216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afmatning i afsætningen og de massive prisstigninger på varer og fragt har påvirket dækningsbidraget i negativ grad. Dette har bevirket at årets resultat er lavere end forventet. Ledelsen forventer at resultatet for 2024 vil være markant forbedret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.098.019	1.899.279
1 Personaleomkostninger	-2.377.294	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-47.025	-11.554
Andre finansielle indtægter	27.416	3.846
2 Øvrige finansielle omkostninger	-538.811	-280.831
Resultat før skat	162.305	1.610.740
Skat af årets resultat	-33.525	-394.394
Årets resultat	128.780	1.216.346
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	140.000
Overføres til overført resultat	128.780	1.076.346
Disponeret i alt	128.780	1.216.346

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	61.009	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	61.009	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.379	40.446
Materielle anlægsaktiver i alt	118.379	40.446
Anlægsaktiver i alt	179.388	40.446
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.497.738	11.120.195
Forudbetalinger for varer	364.194	0
Varebeholdninger i alt	8.861.932	11.120.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.073	216.251
Tilgodehavende selskabsskat	20.634	0
Andre tilgodehavender	113	1.504.476
Tilgodehavender i alt	397.820	1.720.727
Likvide beholdninger	653.104	885.324
Omsætningsaktiver i alt	9.912.856	13.726.246
Aktiver i alt	10.092.244	13.766.692

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.544.915	1.416.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	140.000
Egenkapital i alt	<u>1.584.915</u>	<u>1.596.135</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.159	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.159</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	5.642.098	7.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.642.098</u>	<u>7.000.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	828.000	116.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.155	263.963
Selskabsskat	0	394.394
Anden gæld	1.875.917	4.395.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.857.072</u>	<u>5.170.557</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.499.170</u>	<u>12.170.557</u>
Passiver i alt	<u>10.092.244</u>	<u>13.766.692</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.416.135	140.000	1.596.135
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.780	0	128.780
	<u>40.000</u>	<u>1.544.915</u>	<u>0</u>	<u>1.584.915</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.349.544	0
Andre omkostninger til social sikring	17.702	0
Personalemkostninger i øvrigt	10.048	0
	<u>2.377.294</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>538.811</u>	<u>280.831</u>
	<u>538.811</u>	<u>280.831</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 6.470 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	8.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeaftale

Selskabet har indgået en lejeaftale vedr. en el-truck gældende i 47 mdr. endnu med en restværdi på 289 t.kr.

Lejekontrakt

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende bygninger, der er opsigelig med 6 måneders varsel.

Årlig leje andrager 746 t.kr.
